
Statutární město Ústí nad Labem

P o z v á n k a

110. schůze Rady města Ústí nad Labem,
která se bude konat dne 25. 4. 2022 od 9,00 hodin

v zasedací místnosti Rady města na MmÚ, 3. poschodí

Návrh programu jednání

1. Dozorčí rada společnosti Metropolnet a.s.
Předkládá: Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

2. Vyhlášení veřejné zakázky „Ke Třem křížům – velkoplošná oprava vozovky“
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

3. Vyhlášení veřejné zakázky „WC moduly – I. etapa – dodávka WC modulů“
Předkládá: Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru

4. Evropsky významná lokalita Porta Bohemica: návrh Agentury ochrany přírody a 
krajiny ČR na doplnění předmětů ochrany
Předkládá: Ing. Simona Karpíšková, vedoucí odboru životního prostředí

5. Smlouva o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Ústeckého kraje
Předkládá: Ing. Romana Filáčková, vedoucí odboru územního plánování a stavebního 
řádu

6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Opravy, údržba a změny v systému vodorovného 
dopravního značení"
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Opravy pěších a cyklistických komunikací s 
živičným krytem"
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

8. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Opravy dlážděných komunikací"
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

9. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Lokální opravy živičných vrstev vozovek"
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

10. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění správy a údržby vodních prvků v Městských 
sadech
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku



11. Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících (lanová dráha) - dodatek 
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

12. Rozpočtové opatření ODM - "Cyklostezka Sebuzín - revitalizace stromové aleje" 
a "Truhlárova ul. - revitalizace stromové aleje"
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

13. Odstranění stávající zdi a nová úhlová zeď v Ústí nad Labem, Severní Terasa – 
sídliště Dobětice - dodatek č. 2 smlouvy o dílo
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

14. Čištění komunikací - dodatek smlouvy TEVIS s.r.o.
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

15. Přidělení služebního bytu - Resslova čp. 42
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

16. Prodej částí pozemků p. č. 1026 a 1029 v k. ú. Krásné Březno
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

17. Pronájem části pozemku p. č. 1037/1 v k. ú. Krásné Březno
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

18. Záměr prodeje části pozemku p. č. 952/1 v k. ú. Bukov
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

19. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1298 v k. ú. Sebuzín
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

20. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1514/18 v k. ú. Klíše
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

21. Záměr prodeje části pozemku p. č. 1890/1 v k. ú. Klíše
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

22. Záměr prodeje části pozemku p. č. 3621/1 v k. ú. Ústí nad Labem
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

23. Záměr prodeje/pronájmu části pozemku p. č. 185/1 v k. ú. Vaňov
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

24. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2348 v k. ú. Střekov
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

25. Záměr prodeje části pozemku p. č. 328 v k. ú. Církvice
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

26. Záměr prodeje částí pozemků p. č. 4434 a 4464/1 v k. ú. Ústí nad Labem
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

27. Záměr prodeje pozemků v k. ú. Trmice do vlastnictví Města Trmice
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku



28. Záměr prodeje/pronájmu stavby podzemního protileteckého krytu na pozemku p. 
č. 753/1 v k. ú. Ústí nad Labem
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

29. Záměr pronájmu stavby bývalé pozorovatelny civilní obrany umístěné na části 
pozemku p. č. 1876/2 v k. ú. Klíše
Předkládá: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku

30. Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o spolupořadatelství při zajištění organizace Mattoni ½ 
maraton Ústí nad Labem 2021 - 2025" 
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

31. Poskytnutí dotací z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v oblasti kultury 
"Dotace na realizaci kulturních akcí a projektů"
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

32. Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem v oblasti sportu 
"Sportovní akce mimořádného významu pro statutární město Ústí nad Labem
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

33. Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem - Šachový klub 
Spartak Ústí nad Labem, z.s. a Florbal Ústí, z. s.
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

34. Poskytnutí víceletých dotací v oblasti kultury 2021 - 2022 - Collegium 
Bohemicum, o. p. s. - žádost o navýšení dotace
Předkládá: Bc. Martina Čmejlová, vedoucí odboru, školství, kultury a sportu

35. Převzetí nepatrného majetku po zemřelé Jindřišce Štáhlové
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

36. Dodatek č. 1 ke smlouvě o podmínkách provozování automobilu v rámci projektu 
„Taxík Maxík“
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

37. Revitalizace ulice Nová, Ústí nad Labem - Střekov 2. etapa - uzavření dodatku č. 1 
k SoD
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

38. Rozpočtové opatření OMOSRI - poskytnutí investičního příspěvku Základní škole 
Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3a, příspěvkové organizaci
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

39. Rozpočtové opatření OMOSRI – zapojení účelových dotací pro příspěvkové 
organizace
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic



40. Rozpočtové opatření OMOSRI - poskytnutí příspěvku na provoz Městským 
službám Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

41. Odměny ředitelů v rámci programu Podpora pedagogických pracovníků ve 
vyloučených lokalitách a odměna ředitelky FZŠ České mládeže k životnímu 
jubileu
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

42. Zásady participativního rozpočtu „Ústečané společně“ - aktualizace
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

43. Jmenování na vedoucí pracovní místo ředitelky Domova pro seniory Bukov, 
příspěvkové organizace
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

44. Projekt 5G pro 5 měst – výsledky PTK, jednání na MPO, příprava žádosti o 
dotaci, administrace veřejné zakázky a koordinace realizace zakázky
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

45. Dohoda o narovnání mezi Statutárním městem Ústí nad Labem a společností 
ROYAL TECH s. r. o.
Předkládá: Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a 
investic

46. Uzavření Smlouvy na zajištění služeb - TicketPack „Ústí jednoduše“
Předkládá: Mgr. Tomáš Vlach, náměstek primátora 

47. Různé

PhDr. Ing. Petr Nedvědický
primátor města

Pozvánka je zároveň žádostí pro zaměstnavatele o uvolnění ze zaměstnání podle § 71, odst. 2, 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění.


		2022-04-19T10:59:31+0200




